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1. MIKÄ ON VIESTINTÄSTRATEGIA? 

Viestintästrategialla varmistetaan yhtenäinen viestintä Vöyrin kunnassa. Strategia kulkee käsi kädessä 
kuntastrategian tavoitteiden kanssa. 

Pyrimme hyvällä viestinnällä hyvään vuorovaikutukseen ja osallisuuteen kaikille. Viestintämme perustuu 
luotettavuuteen, avoimuuteen, saavutettavuuteen ja kunnioitukseen.  

Otamme huomioon yhdenvertaista kohtelua ja tasa-arvoa koskevat vaatimukset viestinnässämme. Selkeä ja 
ymmärrettävä kieli on perustavanlaatuinen lähtökohta, jota on jatkuvasti suojeltava. 

Herätämme henkilöstössä, kuntalaisissa ja sidosryhmissä luottamusta hyödyntämällä aktiivisesti nykyaikaisia 
viestintämahdollisuuksia. 

Henkilöstön ja luottamushenkilöiden tulee noudattaa viestintästrategiassa vahvistettuja periaatteita oman 
toimenkuvansa antamien valtuuksiensa puitteissa organisaatiossa.  

Strategia kattaa vastuun ja organisaation, sisäisen ja ulkoisen viestinnän, markkinoinnin sekä kuntalaisten 
osallistumis- ja vaikutusmahdollisuudet. 

Viestintästrategiaa tulee päivittää jokaisena toimikautena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Olemme avoin ja vastaanottavainen kunta 

Kaikkien halukkaiden on voitava tuntea olonsa 
kotoisaksi Vöyrillä. Haluamme, että täällä on 
ennakkoluuloton ja inklusiivinen ilmapiiri. 

 

Kaksi- ja monikielinen 

Kuntamme tarjoaa ja tukee kaksi- ja 
monikielisyyttä.  

Uskoa tulevaisuuteen ja positiivista ajattelua 

Voidaksemme edistää kasvavan Vöyrin visiota me 
kaikki tarvitsemme uskoa tulevaisuuteen ja 
positiivista ajattelua. 

Menestyksekäs kunta 

Etsimme jatkuvasti uusia yhteistyöverkostoja 
edistääksemme menestyksekästä kuntaamme 
kaikilla osa-alueilla. 
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2. VASTUU JA ORGANISAATIO 
 

Luomme yhdessä myönteisen kuvan kunnasta – tuotemerkki Vöyrin kunta. 

Levitämme tietoa kunnan toiminnasta ja palveluista. 

Herätämme luottamusta käytöksemme kautta. 

 

Kunnan henkilöstö ja luottamushenkilöt luovat Vöyrin kunnan imagon ja vaikuttavat siihen käytöksellään ja 
viestinnällään. Kaikki edistävät osaltaan kunnan myönteisen kuvan vahvistamista.  

Hyvä asiakaspalvelu on keskeistä, sillä se luo myönteisiä vaikutelmia. Kaikki voivat vaikuttaa 
asiakaspalvelukokemukseen sekä pienin että suurin teoin.  

Luottamushenkilöillä on merkittävä rooli avoimen ja sydämellisen viestintäilmapiirin luomisessa.  

 

2.1 Roolijako  

Kunnan henkilöstöllä ja luottamushenkilöillä on viestintään liittyvät roolinsa ja vastuunsa Vöyrin kunnassa.  

Valtuusto hyväksyy viestintästrategian. 

Kunnanhallituksella on kokonaisvaltainen vastuu kunnan viestintäasioista. 

Kunnanjohtaja, valtuuston puheenjohtaja ja kunnanhallituksen puheenjohtaja antavat lausuntoja kuntaan 
kokonaisvaltaisesti liittyvistä asioista. Kunnanjohtaja ja valtuuston puheenjohtaja antavat lausuntoja 
valtuuston toimivaltaan liittyvistä asioista. Kunnanjohtaja ja kunnanhallituksen puheenjohtaja antavat 
lausuntoja kunnanhallitukselle kuuluvista asioista. 

Lautakuntien puheenjohtajat ja esittelijät antavat lausuntoja asioista, joista toimielimellä on päätösvalta. 
Puheenjohtaja antaa lausuntoja toimielimen puolesta. Jos puheenjohtaja esittää henkilökohtaisen 
mielipiteen, hänen pitää ilmaista tämä selkeästi. 

Yksittäinen valtuutettu esittää henkilökohtaisen mielipiteensä.  

Toimistopäällikkö koordinoi kunnan viestintätyötä sekä strategiaa koskevat päätökset.  

Viestintäryhmä on sisäinen työryhmä, joka yhdessä toimistopäällikön kanssa vastaa viestintäsuunnitelman 
periaatteiden seurannasta ja sisällöstä sekä kollegoiden tukemisesta heidän viestintätyössään. 

Esimies vastaa viestintästrategian soveltamisesta oman henkilöstönsä parissa. Toimit esimiehenä alaistesi 
esikuvana oikeanlaisesta viestinnästä ja käytöksestä. 

Yksittäinen työntekijä voi vastata omaa työtään tai vastuualuettaan koskeviin kysymyksiin, mutta annetun 
tiedon tulee olla asiallista ja faktapohjaista eikä se saa perustua henkilökohtaiseen mielipiteeseen. Kaikkien 
tulee kuitenkin huomioida salassa pidettäväksi määrätyt asiat. Epävarmoissa tilanteissa tulee ottaa yhteyttä 
esimieheen.  

 

Kaikkien työntekijöiden ja luottamushenkilöiden tulee noudattaa viestintästrategiassa vahvistettuja 
periaatteita oman toimenkuvansa antamien valtuuksiensa puitteissa organisaatiossa.  
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2.2 Arvopohjamme 

- Kommunikoimme kaikkien kanssa, olemme ystävällisiä ja käytämme hyvää kieltä 

- Kohtelemme toisiamme siten kuin haluaisimme itseämme kohdeltavan  

- Emme hyväksy kiusaamista, syrjintää, häirintää tai epäasiallista kohtelua 

- Olemme rehellisiä toisillemme, luotamme toisiimme ja annamme toisillemme työskentelyrauhan 

- Meillä on avoin ja kuunteleva asenne, ja kaikilla on oikeus saada äänensä kuuluviin  

- Noudatamme ohjausasiakirjojamme 

- Teemme päätöksiä faktoihin perustuen ja kunnioitamme tehtyjä päätöksiä 

- Olemme johdonmukaisia, samat periaatteet koskevat jokaista 

- Noudatamme vaitiolovelvollisuutta 
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3. SISÄINEN VIESTINTÄ 
 

Sitoutamme kollegat toimintaan ja innostamme heitä osallisuuteen. Siten luomme yhteenkuuluvuutta ja 
ylpeyttä henkilöstössä ja luottamushenkilöissä.  

Luomme kannustavan, hyvinvoivan ja kehittyvän työilmapiirin. 

Harjoitamme tehokasta toimintaa huolehtimalla toimivasta sisäisestä viestinnästä. 

 

Kaikkien vastuulla on luoda yhdessä hyvä työilmapiiri, jossa kunnioitamme toisiamme hyvällä ja ystävällisellä 
käytöksellä.  

Kunnan henkilöstö ja luottamushenkilöt saavat sisäisen viestinnän avulla tietoa kunnan toiminnasta, 
tavoitteista ja toimintaedellytyksistä. Kaikkien tulee olla tietoisia kunnan kokonaisvaltaisista tavoitteista ja 
visioista.  

Kaikilla on vastuu siitä, että sisäinen viestintä toimii hyvin ja että he itse aktiivisesti etsivät tarvitsemansa 
tiedot. Henkilöstön ja luottamushenkilöiden tulee saada tarvitsemansa tiedot työtehtäviensä tehokasta 
suorittamista varten.  

Asianosaisille henkilöille tulee aina mahdollisuuksien mukaan jakaa tietoa ennen tiedotusvälineiden 
tiedottamista. 

Kehitämme jatkuvasti sähköisiä ratkaisuja sujuvoittaaksemme sisäistä viestintää. 

 

3.1 Tiedotus kunnan päättäviltä toimielimiltä 

Vöyrin kunnan päättävien toimielinten esityslistat ja pöytäkirjat julkaistaan kunnan verkkosivuilla niine 
osineen, jotka ovat julkisia, jotta yleisö ja henkilöstö voivat pysyä asioista tietoisina. Lue lisää kohdasta 4.2 
Esityslistat ja pöytäkirjat. 

 

3.2 Tiedotus johtoryhmältä 

Osastopäälliköt muodostavat yhdessä kunnanjohtajan kanssa kunnan johtoryhmän sekä ovat sisäinen ryhmä. 
Johtoryhmältä saapuvat tiedot julkaistaan tarvittaessa intrassa. 

 

3.3 Henkilöstökokoukset 

Esimiehet vastaavat säännöllisten henkilöstökokousten järjestämisestä ylläpitääkseen avointa ja elävää 
vuoropuhelua alaistensa kanssa. Esimiehet vierailevat yksiköissään säännöllisesti ennaltaehkäisevässä 
tarkoituksessa torjuakseen ongelmien ja konfliktien syntymistä. Hyödynnämme digitaalisia mahdollisuuksia 
tehostaaksemme organisaation sisäistä viestintää.   

 

3.4 Intranet – Henkilöstön tiedotus 

Intranet eli intra on Vöyrin kunnan sisäinen viestintäkanava henkilöstölle. Kaikkia koskevat viimeisimmät 
tiedot julkaistaan IntraNytt-palvelussa. Intra vaatii henkilökohtaisen kirjautumisen. Kaikkien työntekijöiden 
tulee säännöllisesti tutustua intrassa oleviin tietoihin.  

Kun intraan lisätään uutta tietoa, asiasta ilmoitetaan kaikille sähköpostitse. 
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3.5 Portaali – Luottamushenkilöiden tiedotus 

Portaali on Vöyrin kunnan tiedotuskanava luottamushenkilöille kokousaineistojen, ohjausasiakirjojen ym. 
jakamista varten. Se vaatii henkilökohtaisen kirjautumisen. 

 

3.6 Sähköposti 

Sähköpostia käytetään sekä sisäisessä että ulkoisessa viestinnässä. Sähköpostiviestissä tulee huomioida 
viestin sisältö, yksityisyydensuoja, hyvä hallinto ja kohteliaisuus. Luottamukselliset asiakirjat ja arkaluonteiset 
tiedot tulee aina lähettää salattuna sähköpostina. Työntekijän vastuulla on itse punnita, voiko viestin lähettää 
tavallisena sähköpostiviestinä.  

Kaikilla työntekijöillä on kunnan henkilökohtainen sähköpostiosoite. 

Kunnan sähköpostijärjestelmä on tarkoitettu ainoastaan työasioihin. 

Sähköpostia tulee mieluiten lukea jokaisena työpäivänä ja arvioida, mitkä sähköpostiviestit rekisteröidään 
Twebiin (kunnan asiakirja- ja asianhallintajärjestelmään) tai muuhun vastaavaan ohjelmaan.  

Sähköposteihin vastataan mahdollisimman pikaisesti. Vastaamisella tarkoitetaan, että lähettäjä saa tiedon 
viestin vastaanottamisesta. Pidemmän poissaolon (esim. loman) aikana automaattisen poissaolovastauksen 
tulee olla aktivoitu ja mahdollisuuksien mukaan tulee ilmoittaa, kehen sen sijaan voi ottaa yhteyttä. 
Mallivastaus löytyy intrasta. 

Lähettäjän tiedot tulee sisällyttää jokaiseen sähköpostiin. Kunnan työntekijöiden tulee käyttää yhtenäistä 
allekirjoitusta. Lisätietoa asiasta löytyy intrasta. 

 

3.7 Puhelin 

Kaikki työntekijät voidaan tavoittaa henkilökohtaisesta puhelinnumerosta tai osaston yhteisestä numerosta. 

Yhteystiedot julkaistaan kunnan verkkosivuilla. 

Jos työntekijällä on käytössään puhelinajat, aikojen tulee ilmetä verkkosivujen yhteystiedoista ja myös 
sähköpostiallekirjoituksesta. 

Kaikissa kunnan puhelimissa on kunnan puhelinjärjestelmä, josta löytyvät henkilöstön yhteystiedot. 
Työntekijät, joilla on henkilökohtainen puhelin, käyttävät puhelinjärjestelmän koodausmahdollisuutta 
poissaoloissa. 

 

3.8 Ohjelmistot  

Jotta digitaaliset ratkaisut voisivat parantaa sisäistä viestintää, koulutetaan käyttäjiä siten, että olemassa 
olevia ja uusia ohjelmistoja käytetään tehokkaasti. 

Kunnalla on käytössä Microsoft 365, joka sisältää kaikki tarvittavat työkalut sisäiseen viestintään, esim. 
Teamsin eri toiminnot. 

Facebook-ryhmiä, WhatsAppia tai vastaavia ei tule käyttää asioihin, jotka liittyvät henkilötietoihin tai 
arkaluonteisten tietojen käsittelyyn. Jos tällaisia ohjelmia käytetään, tulee kaikkien ryhmän jäsenten hyväksyä 
menettelytapa.     

 

3.9 Ilmoittajansuojeludirektiivin mukainen raportointikanava 

Henkilöstölle annetaan mahdollisuus raportoida vakavista rikkomuksista sisäisen raportointikanavan kautta. 

Raportointikanava on nimenomaisesti tarkoitettu vakavien rikkomusten raportointiin, ei siis yleiseksi 
”palautekanavaksi”.  
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Raportointi tapahtuu anonyymisti, mikä madaltaa mahdollisen rikkomuksen raportointikynnystä ja parantaa 

raportoijan oikeusturvaa.  

Lisätietoa löytyy raportointikanavasta.  

 

3.10 Uusien työntekijöiden perehdytys 

Lähin esimies vastaa organisaation uusien työntekijöiden perehdytyksestä ja siitä, että he saavat 
tarvitsemansa tiedot. Intrassa on perehdytyssuunnitelma, joka sisältää yleisen osion ja mahdollisen 
osastokohtaisen osion.  

 

3.11 Paperimäärä 

Työskentelemme kestävästi ja ympäristöä ajatellen. 

Vältä paperitulosteita ja kopiointia, lue sen sijaan aineistoja sähköisesti. Kysy aina itseltäsi, onko tulostaminen 
välttämätöntä?  

Sähköisesti saapuvat aineistot tallennetaan sähköisesti. 

Tulostimen oletusasetuksen tulee olla mustavalkoinen. Valitse väriasetus ainoastaan silloin, kun sinun pitää 
tulostaa väreissä. Mustavalkoinen on ympäristöystävällisempi ja säästää kopiointikustannuksissa. 

Tulosta aina asiakirja kaksipuolisesti, se vähentää paperimäärää. 

Skannaa asiakirja ja rekisteröi se Twebiin (kunnan asiakirja- ja asianhallintajärjestelmään) tai muuhun 
vastaavaan ohjelmaan.  
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4. ULKOINEN VIESTINTÄ 

 

Tiedotamme aktiivisesti kunnan toiminnasta ja palveluista selkeällä ja ymmärrettävällä kielellä ja tavalla. 

Käytämme erilaisia viestintäkanavia tavoittaaksemme kohderyhmämme. 

 

 

Selkeä ja ymmärrettävä viestintä asiakkaan äidinkielellä on itsestäänselvyys.  

Hyvin asioista perillä olevat työntekijät ja luottamushenkilöt luovat laadukasta yleisön kanssa tapahtuvaa 
viestintää.    

Jokaisella työntekijällä on henkilökohtainen vastuu kohdata asiakkaat myönteisellä, avoimella, asiallisella ja 
palveluhenkisellä asenteella. Kunnan kanssa asioivan ihmisen hyvä sekä kunnioitusta ja kuuntelemista 
osoittava kohtelu saavat ihmisen tuntemaan luottamusta kunnan toimintaa kohtaan. 

Kunta hyödyntää aktiivisesti ja määrätietoisesti eri kanavia. Kunnan verkkosivut (www.vora.fi) toimivat 
kunnallisen tiedon keskitettynä kanavana. Lisäksi kunta hyödyntää viestinnässään sosiaalista mediaa, 
Kommunbladetia ja paikallis-tv:tä. Sosiaalinen media tarjoaa mahdollisuuden nopeaan tiedonlevitykseen. 

Kunnan mediasuhteita tulee sävyttää avoimuus ja avuliaisuus. Saamamme julkisuus on ratkaisevaa sen 
kannalta, miten näyttäydymme ympäröivälle maailmalle. Meidän tulee toimittaa medialle mahdollisimman 
virheetöntä ja kattavaa tietoa.  

Kun annamme lausuntoja Vöyrin kunnan nimissä, meidän tulee erottaa henkilökohtaiset mielipiteemme 
Vöyrin kunnan mielipiteistä. Lue lisää kohdasta 2.1 Roolijako. 

 

4.1 Kunnalliset tiedoksiannot 

Kunnalliset tiedoksiannot julkaistaan Vöyrin kunnan verkkosivuilla suomeksi ja ruotsiksi, tarvittaessa myös 
muilla kielillä. Erityislainsäädännön vaatiessa kunnalliset tiedoksiannot julkaistaan Vöyrin kunnantalon 
julkisella ilmoitustaululla. Tarpeen tai lain vaatiessa kuulutukset julkaistaan myös lehdissä.  

 

4.2 Esityslistat ja pöytäkirjat 

Vöyrin kunnan päättävien toimielinten esityslistat ja pöytäkirjat julkaistaan kunnan verkkosivuilla niine 
osineen, jotka ovat julkisia. Esityslistat julkaistaan verkkosivuilla samaan aikaan kun ne lähetetään 
luottamushenkilöille. Ne ovat saatavilla pöytäkirjan julkaisemiseen asti. Pöytäkirja julkaistaan verkkosivuilla 
sen jälkeen, kun se on tarkastettu, ja se on tavallisesti nähtävillä yhden vuoden ajan. Pöytäkirjaan sisältyvät 
henkilötiedot poistetaan tietoverkosta sen jälkeen, kun uudelleenkäsittelypyynnön tai valitusajan aikaraja on 
umpeutunut. 

Toimielimen esittelijällä ja puheenjohtajalla on virallinen vastuu eri päätöksistä tiedottamisesta kokouksen 
jälkeen.  

 

4.3 Kunnan puhelinvaihde ja infotiski 
Kunnan puhelinvaihde ja infotiski palvelevat sinua kaikissa kunnallisissa kysymyksissä ja auttavat sinua 
saamaan yhteyden oikeaan henkilöön tai toimintaan. Infotiskille voi esimerkiksi jättää Kelan asiakirjat.  
 
Jokaisella työntekijällä on henkilökohtainen vastuu kohdata asiakkaat sydämellisellä, avoimella, asiallisella ja 
palveluhenkisellä asenteella. 
  



 

Hyväksytty valtuustossa 16.3.2023 

4.4 Sähköposti 
Asioista voi ilmoittaa kunnan yleiseen sähköpostiosoitteeseen vora@vora.fi. 

Sähköpostia tulee lukea jokaisena työpäivänä, ja sähköposteihin tulee vastata tai ne tulee ohjata edelleen 
asianosaiselle henkilö(i)lle mahdollisimman nopeasti. Vastaamisella tarkoitetaan, että lähettäjä saa tiedon 
viestin vastaanottamisesta. 

Lue lisää kohdasta 3.6 Sähköposti. 

 

4.5 Digitaaliset palvelut ja sähköinen viestintä 

Kehitämme digitaalisia palveluja toimiviksi, kustannustehokkaiksi ja käyttäjäystävällisiksi. Suunnittelussa ja 
kehittämisessä on tärkeää huomioida, että koko prosessi voidaan hoitaa tarkoituksenmukaisella tavalla.  

Digitaaliset palvelut (e-palvelut) löytyvät kunnan verkkosivuilta. 

 

4.6 Kunnan verkkosivut www.vora.fi  

Verkkosivuilla annetaan tietoa kaikista kunnan palveluista. Käyttäjän ei tarvitse tuntea kunnan organisaatiota 
löytääkseen etsimänsä tiedon. 

Verkkosivut ovat osa kunnan markkinointia, ja niiden imago käy visuaalisesti yksiin muun kunnan käyttämän 
markkinoinnin ja markkinointiaineiston kanssa.  

Verkkosivut www.vora.fi ovat kaksikieliset, kun taas yhteenvetosivu on saatavilla myös englanniksi.  

 

4.6.1 Vastuu ja päivitys 

Viestintäryhmä vastaa verkkosivujen ulkomuodosta ja kehittämisestä. Ryhmä valvoo myös alasivujen 
ulkomuotoa ja sisältöä sekä voi tarvittaessa huomauttaa ja puuttua asiaan, mikäli annettuja ohjeita ei 
noudateta.  

Verkkosivujen sivuja ylläpidetään hajautetusti siten, että jokaisella osastolla on oma verkkovastaavansa. 
Verkkovastaavat huolehtivat verkkosivujen tietojen ajankohtaisuudesta. 

 

4.6.2 Saavutettavuus 

Kaikkien digitaalisten palvelujen tulee olla saavutettavia. Toisin sanoen verkkosivujen, mobiilisovellusten ja 
niiden sisältöjen tulee olla sellaisia, että kuka tahansa voi käyttää niitä yksinkertaisesti ja ymmärtää, mitä 
niissä sanotaan. Saavutettavuuden edistäminen on olennainen osa julkisen hallinnon palvelujen 
digitalisointia, ja saavutettavuus on huomioitava digitaalisten palvelujen suunnittelussa ja toteutuksessa. 
Verkkopalveluiden saavutettavuus parantaa tasa-arvoisuutta digitaalisessa yhteiskunnassa.  

 

4.6.3 Muut verkkoalueet 

Kaikki Vöyrin kunnan toiminnan piiriin kuuluvat asiat kootaan kunnan verkkosivuille www.vora.fi. 

Poikkeustapauksissa markkinoilla toimiva yksikkö voi luoda oman verkkosivunsa markkinoidakseen 
tuotettaan paremmin. Tämä tehdään yhteistyössä viestintäryhmän kanssa, ja päätös asiasta tehdään 
asianosaisessa toimielimessä.  

 

4.7 Vöyri-sovellus 

Vöyri-sovellus helpottaa kuntalaisten ja muiden osallistumista kunnan toimintaan sekä tiedonsaantia kunnan 
tapahtumista. 
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Sovelluksesta näkyvät mm. kunnan henkilöstön yhteystiedot, vapaat työpaikat, käyttökatkokset ja tietoa 
kunnan aktiviteeteista. Sovellusta kehitetään jatkuvasti. 

 

4.8 Sosiaalinen media 

Sosiaalista mediaa käytetään tiedotus- ja markkinointikanavana, minkä lisäksi sen avulla osallistetaan 
kuntalaisia ja luodaan kunnassa yhteisöllisyyden tunnetta. Näemme sosiaalisen median verkkosivujemme 
täydennyksenä.   

Tietoturvan ja -suojan tulee aina ohjata toimintaa sosiaalisen median käytössä. Suurin osa sosiaalisen median 
palveluista sijaitsee Suomen ulkopuolella, ja palvelujen käyttöehdot vaihtelevat ja niissä tuotettua sisältöä 
voidaan mahdollisesti väärinkäyttää. Sosiaalisessa mediassa ei tule käsitellä, tallentaa tai jakaa salassa 
pidettäviä asiakirjoja. Poistamme loukkaavan sisällön ja rikollisen aineiston, kuten esimerkiksi uhkaukset ja 
vihapuheen, lapsipornon, yllytykset, väkivallan tai tekijänoikeusrikkomukset. Teemme niistä myös 
ilmoituksen poliisille. 

Osastot voivat toimielimen päätöksellä avata oman sosiaalisen median tilin. Toiminnassaan sosiaalista 
mediaa käyttävällä on myös vastuu tietojen jatkuvasta päivittämisestä sekä kommentteihin ja kysymyksiin 
vastaamisesta.  

 

4.8.1 Kunnan sosiaalisen median tilit 

Vöyrin kunta käyttää ensisijaisesti Facebookia, Instagramia ja YouTubea. Muita kanavia voidaan käyttää 
teknisten edellytysten kehittymisen mukaisesti sekä yhteistyössä viestintäryhmän kanssa.  

Ennen kaikkea tulee arvioida, onko uusien kanavien ylläpitoa ja päivittämistä varten henkilöstöresursseja. 
Vähintään kahden ihmisen tulee voida hallinnoida jokaista tiliä ja saada niihin kirjautumistiedot. 
Kirjautumistiedot voidaan toimittaa toimistopäällikölle, jotta kunta ei päädy tilanteeseen, jossa jollekin tilille 
ei pääse kirjautumaan. 

 

4.8.2 Käytös sosiaalisessa mediassa 

Työ- ja yksityiselämän välinen raja ei aina ole sosiaalisessa mediassa selkeä, sillä lukija itse tulkitsee, missä 
ominaisuudessa jotain on julkaistu. Jokaisen tulee yksityishenkilönä kantaa vastuu siitä, mitä hän on 
julkaissut ja miten julkaisua jaetaan. 

Työntekijällä on lojaalisuusvelvoite työnantajaansa kohtaan. Tämä velvoite ei koskea ainoastaan työaikaa, 
vaan työntekijän tulee olla lojaali työnantajaansa kohtaan myös vapaa-ajallaan.  

- Työntekijällä on oikeus kritisoida työnantajaansa kohtuullisessa määrin, mutta sosiaalinen media ei 

ole oikea paikka tällaisille keskusteluille. Jos olet tyytymätön johonkin asiaan työssäsi, ota yhteyttä 

lähimpään esimieheesi. 

- Älä julkaise tai jaa asiatonta sisältöä, joka koskee työnantajaa, kollegaa, työsuorituksia tai työtä 

koskevia tapahtumia. 

- Sosiaalista mediaa ei tule käyttää työaikana, jos sen käyttö ei kuulu työtehtäviin. 

Luottamushenkilöillä on tärkeä rooli kunnan imagon luomisessa yhteiskunnassa. He ovat yhteiskunnallisia 
vaikuttajia, joiden kannanotot herättävät kiinnostusta. Sinun tulee huomioida tämä erityisasema 
luottamushenkilönä, kun käytät sosiaalista mediaa. Kuntalain mukaan luottamushenkilön ”tulee edistää 
kunnan ja sen asukkaiden etua sekä toimia luottamustehtävässään arvokkaasti tehtävän edellyttämällä 
tavalla”. 

 

Havaitut väärinkäytökset voivat johtaa kurinpidollisiin tai oikeudellisiin seuraamuksiin. 
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4.9 Joukkotiedotusvälineet 

Joukkotiedotusvälineet ovat kunnalle tärkeä tiedotuskanava, ja mediasuhteet ovat osa viestintätyötämme. 
Kunnan mediasuhteita tulee sävyttää avoimuus ja avuliaisuus. Saamamme julkisuus on ratkaisevaa sen 
kannalta, miten näyttäydymme ympäröivälle maailmalle. Meidän tulee toimittaa medialle mahdollisimman 
virheetöntä ja kattavaa tietoa.  

Kunnanjohtaja, osastopäälliköt sekä valtuuston, kunnanhallituksen, lautakuntien ja jaostojen puheenjohtajat 
voivat tiedottaa oman vastuualueensa ajankohtaisista asioista. 

Kunta järjestää toistuvaa mediakoulutusta. 

Kunta lähettää tarvittaessa lehdistötiedotteita. Kunnanjohtaja tai esittelijä muotoilee lehdistötiedotteet 
yhdessä toimielimen puheenjohtajan kanssa. Ohjeet löytyvät intrasta. 

 

4.10 Kommunbladet ja paikallis-tv 

Kommunbladet on Vöyrin kunnan keskeinen tiedotuskanava. Kommunbladetilla on Vöyrillä vahva ankkurointi 
ja tärkeä rooli kunnan identiteetille. Jotkin artikkelit julkaistaan myös osoitteessa www.vasabladet.fi. Kuntaa 
koskevat tiedot julkaistaan ainakin suomeksi ja ruotsiksi. 

Viestintäryhmä muodostaa Kommunbladetin toimitusneuvoston yhdessä HSS Median edustajien kanssa. 
Osastot vastaavat kunnallista toimintaa koskevien tekstien tuottamisesta.  

Valtuuston kokoukset lähetetään suorana lähetyksenä yhteistyössä paikallis-tv:n kanssa ja nauhoitetaan, 
jotta niitä voi katsella jälkikäteen kunnan verkkosivujen kautta. Paikallis-tv:ssä voidaan julkaista myös yleistä 
tietoa.  

 

4.11 Tietopaketti 

Kaikki uudet asukkaat toivotetaan tervetulleeksi tietopaketilla, joka sisältää yhteystietoja ja luo 
yhteenkuuluvuuden tunnetta.  
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5. TUOTEMERKKI VÖYRI – MARKKINOINTI 

 
Luomme myönteisen kuvan Vöyrin kunnasta – tuotemerkki Vöyri. 

Teemme Vöyrin kunnasta helposti tunnistettavan kaikissa yhteyksissä. 

Houkuttelemme uusia asukkaita Vöyrille.  

 

 

Vöyrin kuntastrategian 2023–2026 mukaan Vöyri on avoin, monikulttuurinen ja suvaitsevainen kunta, jossa 
kunnioitus ja ylpeys värittävät arkeamme. Uskomme turvallisuuteen, osallisuuteen ja jatkuvaan kehitykseen. 

Haluamme markkinoinnin avulla tehdä kuntaa ja sen palveluita tutummaksi, vaikuttaa asenteisiin, houkutella 
uusia asukkaita, tukea ja kohentaa elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä sekä edistää matkailua. Vöyrin 
kunnan tuotemerkin vahvistaminen on entistä tärkeämpää kasvavassa kilpailussa asukkaista, yrityksistä, 
vierailijoista, pätevästä työvoimasta jne. Toimivat palvelut, hyvä vuorovaikutus, viihtyisä ympäristö ja terve 
talous ovat parasta markkinointia.  

Me vaikutamme tuotemerkkiimme teoillamme, toimillamme ja viestinnällämme. Mainetta ja tuotemerkkiä 
rakennetaan päivittäisessä työssä ja kaikessa vuorovaikutuksessa, mikä on pitkäjänteistä työtä – se rakentuu 
hitaasti, mutta voi pyyhkiytyä nopeasti. Hyvä maine ja vahva tuotemerkki vahvistavat elinvoimaa ja 
yhteisöllisyyttä.  

Markkinointia harjoitetaan yhtenäisen graafisen profiilin avulla. Tätä graafista profiilia tulee aina käyttää 
perustana ilmoituksissa ja muussa markkinoinnissa.  

Markkinointi hoidetaan omin toimin tai yhdessä muiden kanssa, esim. paikallisen yritys- ja yhdistyselämän 
kanssa. 

Viestintäryhmä hallinnoi kunnallista markkinointia, mutta osastot vastaavat itse oman toimintansa 
markkinoinnista annettujen ohjeiden mukaisesti. 

Osastorajat ylittävä yhteistyö on tärkeää markkinointikampanjoissa ja tapahtumissa synergian 
saavuttamiseksi. Markkinointi ja edustus tapahtuvat pääsääntöisesti Vöyrin kunnan nimissä. 

Markkinoinnin tulee tukea kunnan arvoja, ja markkinointitapa määräytyy kohderyhmän mukaan.  

 

5.1 Markkinointisuunnitelma 

Viestintäryhmä laatii vuotuisen budjetoinnin yhteydessä tulevan vuoden markkinointisuunnitelman. 
Suunnitelman tulee sisältää 3–5 markkinointiteemaa, joille annetaan korkein prioriteetti vuoden aikana. 
Näiden teemojen tulee käydä yksiin kunnan strategisten linjausten kanssa.  

 

5.2 Markkinointiaineisto 

Kaikessa markkinointiaineistossa tulee noudattaa kunnan graafista profiilia. 

Suurin osa aineistosta on sähköisessä muodossa, mutta jokainen osasto voi tarvittaessa itse tuottaa 
markkinointiaineistoa jaettavaksi asiakkaille tai esim. messuilla. Markkinointiaineisto on pääsääntöisesti 
julkaistava kaksi- tai monikielisesti, mutta asia määräytyy kohderyhmän ja tapahtuman mukaisesti. Esitteet ja 
tietolehtiset laaditaan sähköisenä ja julkaistaan kunnan kotisivuilla. 

Intrassa on kunnan esittelyä varten malliesittelyjä. 
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5.3 Markkinointikanavat ja -tuotteet 

Ulkoista viestintää koskevassa luvussa mainittujen viestintäkanavien lisäksi käytämme markkinointiin myös 
seuraavia kanavia. 

 

5.3.1 Messut ja tapahtumat ym. 

Kunta voi yksin tai yhdessä muiden kanssa osallistua messuille, näyttelyihin ja tapahtumiin. Viestintäryhmä 
päättää yhdessä kunnanhallituksen kanssa osallistumisesta suurempiin tapahtumiin. 

Kunnan osastot järjestävät erilaisia tapahtumia ja osallistuvat oma-aloitteisesti messuille. Suuremmat 
tilaisuudet ja osastorajat ylittävät tapahtumat koordinoidaan yhdessä. 

 

5.3.2 Mainonta ja mainokset 

Markkinointi tapahtuu kunnan verkkosivuilla, kunnan kirjastoissa, sosiaalisessa mediassa ja muissa sopivissa 
tiedotusvälineissä, paikallis-tv:ssä, esitteissä ja yhteistyössä Vaasan seudun matkailun kanssa. 

 

5.3.3 Sisältömarkkinointi 

Sisältömarkkinoinnilla tarkoitetaan tiettyä kohderyhmää houkuttelevan viestintäsisällön luomista. Se täytyy 
tehdä oikean kanavan kautta ja sopeuttamalla sisältö eli strategisella kohderyhmäsopeuttamisella. 

Kunta voi tarvittaessa hyödyntää sisältömarkkinointia. 

 

5.3.4 Markkinointituotteet ja -lahjat 

Viestintäryhmä vastaa yleisten markkinointituotteiden ja -lahjojen hankinnasta. Tuotteilla tulee mielellään 
olla paikallinen kytkös. Tuotteiden tulee sisältää kunnan nimi tai logo graafisen profiilin mukaisesti. 

Keskustoimisto ylläpitää tuotevarastoa.  

Henkilöstön ja luottamushenkilöiden muistamiseen on kunnanhallituksen vahvistamat muistamissäännöt. 

Yrityslahjoja varten on vahvistetut säännöt. 

 

5.4 Graafinen profiili 

Graafinen profiilimme tekee Vöyrin kunnasta helposti tunnistettavan, sekä sisäisesti että ulkoisesti. Graafinen 
profiili pohjautuu kuntastrategiaan ja koostuu mm. kunnanvaakunasta, logosta ja sloganista.   

Vöyrin kunnat värit pohjautuvat kunnanvaakunaan, päävärinä on sininen. Yhtenäisyyden saavuttamiseksi 
suositellaan, ettei omia osastokohtaisia logoja käytetä.  

Kunnanvaakunan ja logon ulkomuotoa ja käyttöä koskevat määräykset löytyvät erikseen vahvistetusta 
graafisesta profiilista. 
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6. OSALLISTU JA VAIKUTA  

 

Annamme kuntalaisille mahdollisuuden osallistua ja vaikuttaa kunnan johtamiseen. 

Käymme vuoropuhelua siten, että kunta tiedottaa, kuuntelee ja ottaa huomioon kuntalaisten 
näkemykset. 

 

 

Osallisuus nostetaan Vöyrin kuntastrategiassa 2023–2026 esille yhtenä kunnan kulmakivistä.  

Vöyrin kunta on tarkka siitä, että nuorisoneuvoston, vanhusneuvoston, elinkeinoneuvoston ja 
vammaisneuvoston jäsenet saavat tietoa varhain päätösprosessissa, jotta ne voivat antaa lausunnon niitä 
koskevissa asioissa. 

 

6.1 Yritystapaamiset 

Kunnan elinkeinoneuvosto järjestää paikallisten yrittäjäjärjestöjen kanssa yritystapaamisia kunnan yhteiseksi 
kehittämiseksi sekä kunnan imagon ja identiteetin kohentamiseksi. 

 

6.2 Yhdistystapaamiset 

Vapaa-aikatoimisto järjestää vähintään kerran vuodessa yhdistystapaamisia kunnan yhteiseksi kehittämiseksi 
yhdistysten kanssa sekä kunnan imagon ja identiteetin kohentamiseksi. 

 

6.3 Café Vörå 

Vöyrin kunta pitää kuntalaisille tilaisuuksia, joissa tiedotetaan kunnan ajankohtaisista tapahtumista ja lisäksi 
kuullaan kuntalaisten mielipiteitä.   

 

6.4 Kuuleminen 

Ennen jonkin asian ratkaisemista osapuolelle tulee antaa mahdollisuus esittää mielipiteensä asiasta sekä 
antaa selityksensä sellaisiin vaatimuksiin ja selvityksiin liittyen, jotka voivat vaikuttaa asian ratkaisemistapaan.   

 

6.5 Kyselyt 

Kunta tiedustelee tasaisin väliajoin kuntalaisten mielipiteitä erilaisista asioista esim. Kommunbladetissa tai 
verkkokyselyn muodossa.  

 

6.6 Vuorovaikutus verkossa 

Vöyri on avoin ja vastaanottavainen kunta. Kuntalaisilla on mahdollisuus kysyä kysymyksiä ja saada vastauksia 
kunnan digitaalisten kanavien kautta.  

 

7. KRIISIVIESTINTÄ 

Kunnan valmiussuunnitelma sisältää erillisen viestintäsuunnitelman kriisitilanteita varten. 

 


